HALLIW NMAPTHEPbI:

YBAXAEMbIIA BONENBLLIMK!

Ecnv y Bac Ha BHyTpeHHei nonoce NporpaMmkm

NPUCYTCTBYET HAANMCh “Y4aCTHUK KOHKYpCa™ ¢

fle4aTbio OpraHu3aTopa, Bul CTaHOBUTECH OAHIM 13

YHaCTHUKOB PO3bIrPbILLA NPH30B.

[ins yuacTus B koHkypee “MeHanbTi” Bam HeoBXoaMMO nopoiTH
K koHuy 1-ro Taima (19:40) marya “Coxkon™-LICKA

K BXOZY Ha A0POXKA MEXY BOCTOYHON U CEBEPHOM

TpMbyHamu cTagnoHa “MokoMoTie".

Ha kaxaeiit Maty pacnpocTpaHseTcs no AecATL

“CHaCcTNMBLIX NPOrPamMMOK.

WENAEM YOAYW!

othuumansHein cant ®K “Cokon” Capatos

OYTBONbHBIAKAYE
CAPATOEB

KYBEOK POCCUW NO OYTEONY
1/16 OUHATA

CYBBOTA

z ,..pA-n:. =

«COKOJ» LICKA

r. CapatoB r. Mockea

CTALMOH «NOKOMOTHB»
19.00



Ne ©.M.0.
Bparapu:
1 Saxapuyk
MnatoH MNnatoHoBuMY
16 3BArMH
Bsuecnas EBreHbesuy
28 HukynuH
AnekcaHgp Bnagumuposud

3aWmnTHUKN:

6 bBopseHkos

Ancbept BaneHTuHOBKY
3 bByrakos

OmuTpuit Bnagummpoeud
27 WoHoe -

Anexkcasgp Bnagumuposud
2 Psabbix

Axppei Bnagumuposny
29 CrenaHsH

ApTyp KanuHoeuu
5 XpankoBcKui

AnekcaHgp Banepeeem4
4 Yepkec

AnexkcaHgp Anekceesud
Mony3awmnTHUKK:
15 AmxuHmKan
Becnan Anekceesny
9 [xenagse
3o AHsopoeud
7 ugkos

AnexkcaHgp BaneHTHOBUY
8 WeaHos

Anekcei BnagumMuposuy
14 Xnecrtoe

Omutpuin Anekceesuy
25 Lannux

Angpeit HOpbesud
17 lWewykos

AnekcaHgp Cepreesuy

Hanapawowme:

10 Kauypo
MeTp MeTpoeudy
22 Opeluyk
PomaH leHHaabeBmY
12 lNaenos
Banepuit AHaTonseBMY
18 YecHokos
Omutpui KOpeesud
24 XaH
Cranucnas 3ayapoosuy

[Oata poxa.

10.09.1972
19.02.1971
19.06.1979

03.01.1973
19.06.1979
29.03.1983
24.12.1978
14.04.1987
12.03.1975
02.09.1976

22.06.1974
17.05.1975
09.04.1966
01.09.1981
21.01.1971
22.01.1977
15.04.1983

02.08.1972
02.09.1975
07.02.1986
26.04.1973
01.07.1987

197
180
189

186
183
183
175
187
185
180

180
178
179
175
183
186
183

184
192
174
175
174

COCTAB KOMAHOb! ®K «COKOIJl»

82
74
79

78
79
76
69
78
80
74

83
70
74
69
72
77
78

82
91
67
69
66

NMPEAOCTABITAEM COMNMEPHUKA

oyTEONbHLIV KNYs LICKA, r. MockBa

CuuTator, 4T0 ceot pogocnoexyto LICKA nomseH sectu He ¢ 1923 roga, a ¢ 1911-o.
WMmenHo Torga OBwectso mobuTensdt nsixHOrO CnopTa {OHHCR OpraHu30sanc
chyTBoneHyto KoMaHay, KoTopas BeicTynana & YemnuoxaTtax Mockes! (go OkTabpocxoi
PEBOMIOLMKM B rpynne «b», nocne pesoniouwy - 8 rpynne «A»). B 1922 rogy ONNC crano
BECEHHUM YEMNHMOHOM CTOMWLLI, BbIMIpaB Tak HadbiBaembld Kybok Komomsaru. Yo
KacaeTcs ofvunansHoi gatkl 0opasosatius LICKA - 29 anpens 1923 roga, 70 8 3707 AskHs
Bbina cosgaa komanaa OMMNB («OBpaauoso-nokasaTentHas nnolagka Beeobyyan), &
KOTOPYHO BOLNK Nydwme dyTBonucTsl ONNC. Basuposanack OHa Ha TOM ke CTaauose 3
CoxonbHuKkax. TaK 4To KTO-TO MOKET CYMTATL DMENCKYI0 KoMaHay Ha 12 neT cTaplue, Ho
oduumansHoe 80-neTvie apMeiickoro dyTBonsHOo KnyGa 0TMEYEHO NPOLLNON BECHOH.

MoaTomy 1 Byaem cunTaTh rOAOM OCHOBaHUSA apMeickoro kny6a 1923,

Mpex+ue Haasanng: OMMB (1923 1927 r.r.), %KA (1928 1959 r.r.), LLOCA (195¢
1956 r.r.), ICKMO (1957 1959r.r.),ac1960roga LICKA.

HausbICLuKe DOCTUHEHMS:

Yemnunon CCCP 7 pa3(1946,1947,1948,1950,1951,1970,1991r.r.)

O6napatens Kybka CCCP 5pa3(1945,1948,1951,1955,1991r.r.)

Camas kpynHas no6ena; 10-2 Hap «LWnsrukom» Apocnaens B 1964 rogy.

Camoe kpynHoe nopaxeHrue: 0-6 ot «duHamo» Mocksa 8 1936 rony.

Bonblue Beex urp 2a knyb: Bnagumup ®@enotos 382.

Jyywmit 6omBapaup knyba: Mpuropui ®egotos 124 rona.

PekopacmeH 3a casoH: Beeronog bobpoe 24 mava B 1945 roay.

B yemnuoratax CCCP apmeiilibl npuHumani y4actve 48 pas. B sbicwen nure
KomaHpa urpana ¢ 1936 roga, kpome 1952-53 r.r. (komaHna 6bina pacthopM1poBaHa)
1985-86, 1988-89 r.r. (Mrpanu B nepeoi nvre). B seiciuen nire apmemgba nposenu 1560

matyen. Moben-694. Huibnx-413. MNopaxeHnit-453. PasHocTs Maven 2381-1792,
LICKA B YEMIMUOHATAX POCCHUM.
on A = q ) 0
1992 | Bbicwas | 26 13 7 6 46 - 29 33 5u320
1993 | Beicwas | 34 12 8 16 43-45 30 9u3 18
1994 | Boicwas | 30 8 10 12 30-32 26 10 13 16
1995 | Beicwas | 30 16 5 9 56-34 53 61316
1996 | Beicwas | 34 | 20 6 8 58 - 35 66 5u3 18
1997 | Belcwaa | 34 11 9 14 31-42 42 12 M3 18
1998 | Beicwaa | 30 17 5 8 50-22 56 2m3a16 |
1999 | Beicwaa | 30 15 10 5 56— 29 55 3mnale |
2000 | Beicwas | 30 12 5 it3 45 -39 4 8u316 |
2001 Bhicwan 30 12 1 7 3530 47 7wnal6
2002 | Belcwas | 31 21 3 7 60-27 66 2u3 16
2003 | Bbicwasn 30 17 8 5 56 —32 58 11316

Wroro Ha Havano 2004 roaa: 369 maryen. Mobea-174. Huubmx-85. Mopamenui-110.
PasHocTb mauei 570 - 396.

-cy4eTtomnepenrposry LICKA TOKOMOTKWB 0-1.

Camas kpynHas nobega 5-0 Hag «Poctcensmawem» Poctos-Ha-floHy B 1996 roay,
«LUnHHrKkomM» Hpocraens B 1999 ro;:g 1 «JlokomoTsom» HuxHnia Hosropoga 8 2000 rogy.
Camoe kpynHoe nopaxeHue 0-6 ot «Cnapraka» Mockea s 1993 rony.

Bornbtue Beex urp 3a kny6 coirpan B.Mureko - 233. Nyywmid Gombapaup knyba
B.Kynuk - 48 ronos. Pekopacmens! 3a ce3oH - B.Kynuk - 15 ronoe 8 1999 rogy u
[ Kupuuerko - 15 ronos 8 2002 ropy.

N3MCTOPUABCTPEM.

COKON-LICKA.

Briepebie CerofHALIHWE CONEPHIKM BCTPETMIMCH Takke B posbirpbilue Kybka, Ho
Torpa ewe CCCP. Cnyunnock aTo 1 uioHs 1989 rona. B Mockea 6bin nposegeH Maty 1/32
thiHana 1 apmelilipl ero Boimrpany 4-2. Ho Torga nobega MM AocTanach He CAMLIKOM




U

nerko He CMOTpS Ha cyer. Mocne nepeoro Taiima Haw «Cokony suiurpwisar 1-0. fon Ha 26-
i MuHyTe 3abun lOpues. Cpasy nocrne nepepbisa, Ha 47-i MuHYTE, apMewubl
BOCCTaHABNMBAKT paBHoBecKe nocne ypapa KopHeesa. [nwb Kkorfa [0 KOHUa@
octasanock 15 MuHyT Macanutud BeisoguT LICKA enepeq 2-1. Ele 4epes gga MUHYTE
BpolwwH aenaet cyer 3-1. Ha 84-i MuHyTe Bacos cokpaliaeT paspbis 3-2 W 4apuT
HaOew[y CapaToBCKUM NOKMOKHUKAM (MX KCTATY Ha Tom MaTye Bbino 9 uenosek). Ho aa
TPU MUHYTBI 40 (hMHanbHoro ceucTka apmeel) Ceprees yCTaHaBNUMBAET OKOHYATENbHbIN
peayneTart4-2.

B yemnuoHatax Poccuu komaHasl nposeni 4 matya:

24.06.2001. Mockea 0-4

08.11.2001. Caparos 0-2

13.03.2002. Capatos 0-1

28.09.2002. Mocksa 0-3

3nech noka YTO pagosaThCa Ham Hewemy. Mpourpabl Bce 4 BCTPEuW, mpudem
«BCyxylo» ¢ 0bummM cyetom 0-10. MnasHbiv obupumkom «Cokonar sensetca [eHnc
[onos, 3a61BLUKIA POBHO MOMOBKHY 3THX MAYEH.

PYKOBOACTBO @K LICKA

@.1.0. Oata poxa. [JorkHocTb

lMiHep 26.05.1960 [lpesungeHT

EsreHui JleHHOpoBW4

LWunos 03.12.1963  McrnonHUTeNbHbIN AMPEKTOP
Omutpuin EBreHbesuy

Canskos 01.04.1937 CnopTUBHLIA AVPEKTOP
Brnagumup MakcumoBsn4

TNosopuH 07.10.1956 [lomoLUHWK pyKOBOOUTENS
Axartonuin Hukonaeeuny no 6esonacHocTh
AKceHoB 11.01.1962 [lpecc-attawe

Cepreii MNaBnosu4

la3zaes 07.08.1954 [MaBHbIA TpEHep
Banepun Meopruesuy

Crensmax 13.06.1961 HavanbHWK kKomaHOsl
AnekcaHap puropbesuy

Natsiw 02.08.1955 TpeHep

Hukonait VieaHoeuY

YaHos 23.10.1951 TpeHep

Bavecnas BuktopoBuy

AxyH4MKoB 26.02.1970 AamuHucTpaTop
Cepren Naenosuy

Aranos 10.03.1962 Bpau4

Asxnpei Bacuneesuy

TNaKTIoXuH 12.02.1955 + Maccaxuct
Anexcanap KOpbesuy

lopsyes 24.04.1967 Bwgeoonepartop
Anexcanap KOpbesu4

MinaTeHKo 11.12.1949 Bpau

Oner Hukonaesuy

M.
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CoctaB komaHabl K LICKA

.N.0.

BpaTapu:

AkvHcbees Wrops Bnagumuposuy
[abynoe Bnanumup Bopucoeudy
Kupees Cepreit Anexkceesuy

MaHapbikuH BeHbaMWH AHaTonseBny

TpyHkuH [leHnc AnekcaHaposuy

3alUMTHUKK:

Bepeayukuit Anexkcein Bnagumuposny
Bepeayukuit Bacunwii Bnagumupoend

BpoHHukos Cepreit Bnagumuposuy
lopenos Cepreit Hukonaesw4
Wrnawesuy Ceprei Hukonaeemny
Knumos Eerenunin KOpbesuy
Mantokos Oner Onerosuy

Ogwa Yugw

Lembepac Oensuaac

WepwyH bBorgad Hukonaeeuy

MonysawmMTHUKK:

AnponuH EsreHnin Banepeesuy
lpuuyeHkos Ceprei Banepsesuy
l'yces Ponan AnekcaHpgposuy
Yupkoe KOpuid BaneHTUHOBMY
KouyBeit Kupunn AnekcaHaposny
Kpacuy Munoww

TNaiHaaHc KOpuc

Hukonaee Anekceit floBOBUY
Paxumud 3neep

Cemak Ceprei borgaHoeuY
Crenanxey MNaeen Hukonaesuy
deppeipa Ocmap daHnans
#H6aee Penat Pygonbsdosny
Apowwmk Vpxu

Hanapaowme:

Barnep Cunsape Coysa

lenHpux AnekcaHgp Pyoonsdosuny
Hapy Cepreit

Kapeansko OaHnans

Kupwyerko Omutpuit Cepreesuy
Onuy Meunua

Monos [eHunc Anekcasaposuy
Mpasocyn Cepreit Banepbesny
CamoguH Ceprei Anekcasaposny
TapaHos WeaH Hukonaesuy

Hata poxa.

08.04.1986
19.10.1983
02.04.1987
30.08.1981
01.01.1985

20.06.1982
20.06.1982
30.05.1986
29.04.1985
14.07.1979
21.01.1985
16.01.1985
17.12.1983
02.08.1978
14.05.1981

22.01.1980
08.07.1986
17.09.1977
20.08.1983
06.10.1986
01.11.1984
06.01.1979
12.01.1985
04.04.1976
27.02.1976
26.05.1987
09.01.1983
07.04.1984
27.10.1977

11.06.1984
06.10.1984
23.01.1981
01.03.1983
17.01.1977
14.09.1979
04.02.1979
18.02.1986
14.02.1985
22.06.1986

184
186
195
185
185

190
189
190
184
186
181
182
180
187
191

179
174
180
185
174
186
186
176
191
178
180
176
178
194

171
182
187
178
174
182
189
185
184
176

71
74
90
84
78

82
83
80
70
82
77
72
79
72
83

72
69
75
75
69
76
76
66
80
73
73
68
70
87

72
71
84
79
73
82
87
74
79
72



B 1/6 c¢ouHana (31 uronsa) BCTpPETATCA:

‘bantuka” KanuHuHrpag

- "Pybun" KasaHb

F’YKOBO,EI,FILLMPI N TPEHEPCKWI
COCTAB @K «COKOJ1»

“‘Apcexan” Kyna - “Anaxws’ Bnagukasexaa ®.1.0. HonxHocTb [ata poxaeHus

"ﬁlﬂ““am" Kp“;‘"“ g "(T:OP”eﬂoumoc"Ba lysanos MpeauaeHT 24.06.1951

‘Metannypr” Kunewx - “Cnaprax’ Mockea .

“YepHomopel” Kosopoccuick - “lokomoTie’ Mocksa Sl

“Tepek” [ po3HbIi - “Awkap’ [epmb BypMUCTpOB leHeparbHbIi aupektop  22.09.1954

“AHxu" Maxadkana - “Kpbines Coeetos” Camapa

“Cokon” CaparoB - LICKA Mockea KyaHevos Craplumit 12.06.1960

“OK Eney’ Eney, - “OK Mocksa” Mockea NeoHug KOpbeemy agMuHKUCTpaTop

“Kama3s” HabepexHble YenHb - “CartypH’ PameHckoe

“CopoByK’ CTepnutamax “OK PocToB” POCTOB-Ha-OHY Wenoeanos Mom.pykoBoauTens 09.04.1973

“UpThiw” OMek - “Benwt” CaHkT-nerepbypr [Omutpuin Bavecnasoeuy  no 6eaonacHocTy

“Tomb" Tomek - “Kybaub" KpacHogap ¢

“Cka-oHeprus" Xabaposck - “lUnHHMK" Apocnasns Kopetukos [nagHblit TpeHep 23.07.1952

“TlokomoTus" YuTa - “Potop" Bonrorpag AnekcaHap VsaHosu4
Crnnuam CnopTusHbii aupektop - 04.06.1957
[MaBen AnekcaHOpoBWY  HavanbHUK KOMaHAp!

Pesynsratel urp 1/32 punana Acnamos Tpewep 01.06.1953
AHaTonui MeTpoBuy

“OK Xumin™ Xumkn - “bantvka” KanuHuHrpag 5-1 TANVLKUH Tpexe 06.11.1964

“BCK" Cnupoeo - “Apcenan’ Tyna 0-1 ﬂmmyT v A GBOYORI PEHED

“Cnaprak’ Koctpoma - “[wHamo” BpsHck 1-2 P P

"31{ Opern” ODB}ZI : z “'geTaﬂﬂgplfl" Tuneuk g—é AdbaHacbes AQMUHUCTPATOP 09.01.1958

“YepHomopey” Hosopoccuiick - “Cnaprak’ Hanbumk Oner BukTopoemy

“KpacHopap-2000" KpacHogap - “Tepek” [poaHbin 0-2 P

“Ypana 3nucta - “Nunamo” Maxaukana 1-2 gn.e BuHokypos Bpa4 25.08.1954

“Onumnus” Bonrorpan - "Anxn" Maxaukana 3-1 Oner [AmuTpuesiny

“Cokon” CapatoB - “INucma-MoppoBus” CapaHck 2-0

“Broxvmmuk-Mopaosus” Capatek - “OK Eneu” Eney 2-4 s Kotos Maccaxuct 20.12.1962

“Bonra YnbaHoBcK - “Kamas” HabepexHbie Yentbl 0-3 AnekcaHap Bukroposuy

“Coposuk” CTepnutamak - “Hedrexvmuk" HukHeKamek 4-1

“UpTbiLL" OMCK - “Ta3oBuk-Taanpom” Wxesck 2-0 Cyeopos Buneoonepatop 24.11.1976

“TopiahoMck - “Merannypr-Kyabacc” HosokyaHeux 4-1 Ceprei AnekcarapoBuy

“Aflyp” BfiaroselligHck - “Cka-OHeprua Xabaposck 0-1 =

“TokomoTe” Hura - “Nly4-3Heprus” BnagusocTok 1-0 Hepkacos s AT 18 01,1968

Anpgpeu lNasrnosuy

CErOHALWHMA MATY OBCIY>KUBAIOT:

TnaBHbIN cyabs
[NomowWwHNKK

- [erram Bnagumup (Metposasoack)
- MocksuH Anekceln (CaHkT-lNeTepbypr)

Fepmanyyk Cepreit (CaHkT-lNetepbypr)

. Wwcnektop matya - LWanupo
ConomoH Haymosu4 (HwkHuii Hosropog)




